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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testületének  2012. december 

13. napján megtartott rendkívüli  nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester, Bodzás István, Jancsik Zoltán, Kovács 

Sándor, Mikulán László, Perneki László, Vetró Józsefné képviselő. 

 

Meghívottak: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Forgács Sándorné pü. csop. vez., Schüszler 

Istvánné intézményvezető 

 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm, a mai képviselő-testületi ülés 

valamennyi résztvevőjét.   

 

Megállapítom, hogy a 7 fős képviselő-testületből jelen van 7 fő, az ülés határozatképes, 

azt megnyitom. 

 

Javasolom, hogy a nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőinek Jancsik Zoltán és Bodzás 

István képviselőket válasszuk meg. 
 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

209/2012. (XII. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-Testülete a 2012. december 13-

án  megtartott rendkívüli nyílt ülése jegyzőkönyv hitelesítőinek  Jancsik Zoltán 

és Bodzás István képviselőt megválasztotta. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

  

A napirendeket a következő sorrendben javasolom tárgyalni: 

 

1.) Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös 

Igazgatású Közoktatási Intézmény Alapító Okiratának módosítása 

2.) Dér István Általános Iskola Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös 

Igazgatású Köznevelési Intézmény átszervezése 

3.) Általános Iskola működtetésével kapcsolatos kérelem elbírálásáról szóló döntés 

megtárgyalása 

4.) Köznevelési intézmény működtetésére vonatkozó megállapodás 

5.) Álláshelyek megszüntetése a Dér István Általános Iskolánál 

6.) Önkormányzati adósságkonszolidáció 

7.) Bursa Hungarica ösztöndíj pályázatok elbírálása, amely zárt ülésen kerül 

megtárgyalásra. 

 



2 
 

Van-e valakinek az ismertetett napirendi pontokkal kapcsolatban észrevétele, javaslata? 

 

Aki a napirenddel egyetért, kérem, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Köszönöm, megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás mellett, az alábbi határozatot hozza:  

 

210/2012. (XII. 13.) Kt.h. 

 

Tárgy: Napirend elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2012. december 13-i 

ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

 

1.) Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös 

Igazgatású Közoktatási Intézmény Alapító Okiratának módosítása 

2.) Dér István Általános Iskola Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös 

Igazgatású Köznevelési Intézmény átszervezése 

3.) Általános Iskola működtetésével kapcsolatos kérelem elbírálásáról szóló 

döntés megtárgyalása 

4.) Köznevelési intézmény működtetésére vonatkozó megállapodás 

5.) Álláshelyek megszüntetése a Dér István Általános Iskolánál 

6.) Önkormányzati adósságkonszolidáció 

7.) Bursa Hungarica ösztöndíj pályázatok elbírálása, amely zárt ülésen kerül 

megtárgyalásra. 

 

1. sz. n a p i r e n d Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde 

Többcélú Közös Igazgatású Közoktatási Intézmény Alapító Okiratának módosítása 

(írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester:  A napirendet mindkét Bizottság tárgyalta. 

 

Bodzás István képviselő: Az alapító okirat módosítást mindkét bizottság támogatásra 

javasolta.  

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: A testületi ülést megelőzően megtartott együttes 

bizottsági ülésen ismertettem, hogy mindkét alapító okirat esetében bővül a jogszabályi 

hivatkozás, amely felhatalmazást ad a Képviselő-testületnek az Alapító Okirat 

módosítására, azt ott szó szerint felolvastam, kérem, hogy a szavazásnál az elhangzott 

módosításokat is vegyék figyelembe. 

   

Kovács Sándor polgármester: Aki az iskola alapító okiratának módosítását és 

egységes szerkezetbe foglalását  elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az 

alábbi határozatot hozza:  
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211/2012. (XII. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös 

Igazgatású Közoktatási Intézmény Alapító Okiratának módosítása és egységes 

szerkezetbe foglalása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti 

köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 97. §. (4) bekezdésében előírt 

felülvizsgálati kötelezettségének eleget téve felülvizsgálata a Dér István 

Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú, Közös Igazgatású 

Közoktatási intézmény Alapító Okiratát. 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a nemzeti 

köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény előírásai figyelemmel, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8. § (5) bekezdésében, 

valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. 

(XII. 31.) Korm. rendelet 5. §-ában foglaltakra – a Dér István Általános Iskola, 

Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású Köznevelési 

Intézmény (székhelye: 6913 Csanádpalota, Szent István utca 46.) Alapító 

Okiratát a jegyzőkönyvhöz csatolt Alapító Okirat módosításban foglaltak szerint 

módosítja és egyidejűleg a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító 

Okiratot a jegyzőkönyvhöz csatolt tartalommal jóváhagyja. 

 

A Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös 

Igazgatású Közoktatási Intézmény 113/2012. (VI. 27.) számú határozattal 

egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirata ezen Alapító Okiratnak a Magyar 

Államkincstár által vezetett törzskönyvi nyilvántartásba vétel napjával hatályát 

veszti. 

 

A határozatról értesítést kap: 

 

1.) Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös 

Igazgatású Közoktatási Intézmény igazgatója 6913 Csanádpalota, Szent István 

utca 46. 

2.) Kövegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6912 Kövegy, 

Kossuth utca 29. 

3.) Királyhegyes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6911 

Királyhegyes, Jókai utca 38. 

4.) Ambrózfalva Község Önkormányzati Képviselő-testülete 6916 Ambrózfalva, 

Dózsa György utca 1. 

5.) Kovács Sándor polgármester Helyben 

6.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző Helyben 

7.) Magyar Államkincstár Dél-alföldi Regionális Igazgatósága 6720 Szeged, 

Széchenyi tér 9. 

8.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala Pénzügyi 

Csoportja Helyben 
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2. sz. n a p i r e n d: Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde 

Többcélú, Közös Igazgatású Közoktatási Intézmény átszervezése (írásos anyag 

csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a mindkét Bizottság tárgyalta. 

 

Bodzás István képviselő: A napirendet mindkét bizottság tárgyalta. A kérdéseinkre 

megkaptuk a választ. Javaslom, hogy az ott megjelent kérdéseket, válaszokat a két 

bizottsági jegyzőkönyvben összesítsék.   

 

Kovács Sándor polgármester: Ebben az előterjesztésben 3 döntésről van szó.  

 

Aki az iskola alapító okiratának módosítását és egységes szerkezetbe foglalását 

elfogadja, kérem, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

212/2012. (XII. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös  

 Igazgatású Közoktatási Intézmény Alapító Okiratának módosítása és egységes  

 szerkezetbe foglalása. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a nemzeti 

köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény előírásaira figyelemmel, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8. § (5) bekezdésében, 

valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. 

(XII. 31.) Korm. rendelet 5. §-ában foglaltak, valamint a köznevelési feladatot 

ellátó egyes önkormányzati fenntartású intézmények állami fenntartásba 

vételétől szóló 2012. évi CLXXXVIII. törvény 2. §-ában kapott felhatalmazás 

alapján – a Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú 

Közös Igazgatású Köznevelési Intézmény (székhelye: 6913 Csanádpalota, Szent 

István utca 46.) Alapító Okiratát 2013. január 1. napjától a jegyzőkönyvhöz 

csatolt Alapító Okirat módosításban foglaltak szerint módosítja és egyidejűleg a 

Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú, Közös Igazgatású Köznevelési 

Intézmény módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát a 

jegyzőkönyvhöz csatolt tartalommal jóváhagyja. 

 

A Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös 

Igazgatású Köznevelési Intézmény 211/2012. (XII. 13.) számú határozattal 

egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirata 2012. december 31. napjával 

hatályát veszti. 

Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket 

tegye meg. 

A határozatról értesítést kap: 

 

1.) Oktatási Hivatal 1363 Budapest, Pf. 19. 
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2.) Klebelsberg Intézményfenntartó Központ 1055 Budapest, Szalay u. 10-14. 

2.) Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású Köznevelési 

Intézmény vezetője 6913 Csanádpalota, Sirály u. 6. 

2.) Kövegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6912 Kövegy, 

Kossuth utca 29. 

3.) Királyhegyes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6911 

Királyhegyes, Jókai utca 38. 

4.) Ambrózfalva Község Önkormányzati Képviselő-testülete 6916 

Ambrózfalva, Dózsa György utca 1. 

5.) Kovács Sándor polgármester Helyben 

6.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző Helyben 

 

Mivel az iskola kivált az intézményből, így vezető nélkül maradt az új intézmény. Az új 

intézmény vezetésére a Fülöp Viktornét javasolom 2013. augusztus 31. napjáig 

megbízni.  

 

Aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

213/2012. (XII. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Fülöp Viktor Lászlóné intézményvezetői megbízása. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a köznevelési 

feladatot ellátó egyes önkormányzati fenntartású intézmények állami 

fenntartásba vételéről szóló 2012. évi CLXXXVIII. törvény 2. §. (5) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Napsugár Óvoda és Bölcsőde 

Többcélú Közös Igazgatású Köznevelési Intézmény vezetésével 

 

2013. január 2. napjától 2013. augusztus 31. napjáig terjedő időszakra 

Fülöp Viktor Lászlóné 

Kanton Katalin 

(sz. Makó, 1964. 12. 30.) 

6913. Csanádpalota, Délibáb u. 13/A szám alatti 

 

lakost bízza meg. 

 

Képviselő-testület Fülöp Viktor Lászlóné magasabb vezetői pótlékának mértékét 

- besorolási illetményének változatlanul hagyása mellett - a 138/1992. (X. 8.) 

Korm. rendelet 14/C §. (1) bekezdés b.) pontja alapján a pótlékalap 230 %-ában 

állapítja meg. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

1.) Fülöp Viktor Lászlóné 6913. Csanádpalota, Délibáb u. 13/A 

2.) Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatósága Szeged 

3.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 
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4.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoportja Csanádpalota  

  

Az iskolai nevelés-oktatás állami feladattá válásával az intézményfenntartó társulás 

okafogyottá vált, így azt a társult önkormányzatoknak meg kell szüntetniük.  

 

Aki egyetért az Általános Iskolai Intézményfenntartó Társulás megszüntetésével, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

214/2012. (XII. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csanádpalota és Kövegy községek Önkormányzatainak Általános Iskolai 

Intézményfenntartó Társulása. 

 

H a t á r o z a t  

 

1.) Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testület  a „Csanádpalota 

és Kövegy Községek Önkormányzatainak Általános Iskolai Intézményfenntartó 

Társulását” a helyi önkormányzatok együttműködéséről és társulásairól szóló 

1997. évi CXXXV. törvény4. §. (1) bekezdés c.) pontja alapján 2012. december 

31. napjával megszüntetik. 

 

2.) Társult önkormányzatok a köznevelési feladatot ellátó egyes önkormányzati 

fenntartású intézmények állami fenntartásba vételéről szóló 2012. évi 

CLXXXVIII törvény 3. §. (2) bekezdésében, valamint a Társulási megállapodás 

III. Fejezet 2.) pontjában rögzített elszámolási kötelezettségüknek eleget téve 

megállapították, hogy a társulás létrejötte óta közösen beszerzett vagyontárgy 

nincs, ezért Kövegy község Önkormányzatának a társulás megszűnése 

következtében követelése Csanádpalota Város Önkormányzatával szemben 

nincs. 

 

3.) Társult önkormányzatok megállapítják, hogy olyan európai uniós 

társfinanszírozású projekt nincs, amelyben a vállalt kötelezettségek 

teljesítésének egymás közötti megosztása válna szükségessé. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

 

1.) Kövegy Község Önkormányzatának Képviselő-testület 6912. Kövegy 

2.) Kovács Sándor polgármester 6913. Csanádpalota  

3.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző 6913. Csanádpalota 

4.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoportja 6913. Csanádpalota 

  

3. sz. n a p i r e n d:  Általános Iskola működtetésével kapcsolatos kérelem 

elbírálásáról szóló döntés megtárgyalása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet mindkét Bizottság tárgyalta.  
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Bodzás István képviselő: A bizottságok tárgyalták a napirendet, és támogatásra 

javasolták.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a megállapított hozzájárulást elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

215/2012. (XII. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (Nkt.) 97. §. (24) 

bekezdés ab) pontja alapján meghozott döntésről  

 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Képviselő-testülete az Nkt. 74. §. (4) bekezdésében 

foglaltak alapján az önkormányzat rendelkezésére álló saját és átengedett 

bevételek terhére a saját tulajdonában álló – az állami intézményfenntartó 

központ által 2013. január 1-jétől fenntartott köznevelési intézmény feladatainak 

ellátását szolgáló – ingó és ingatlan vagyon működtetéséhez megállapított 

hozzájárulás megfizetését vállalja.  

 

Határozatról értesítést kapnak: 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoportja Csanádpalota 

 

4. sz. n a p i r e n d: Köznevelési intézmény működtetésére vonatkozó megállapodás 
(írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet  mindkét Bizottság tárgyalta.  

 

Bodzás István képviselő: Mindkét bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki egyetért a megállapodással, kézfelnyújtással 

szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül,  az alábbi határozatot hozza: 

 

216/2012. (XII. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Köznevelési intézmény átadás-átvételére vonatkozó megállapodás jóváhagyása. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a köznevelési 

feladatot ellátó egyes önkormányzati fenntartású intézmények állami 
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fenntartásba vételéről szóló 2012. évi CLXXXVIII. törvény 13. §. (2) bekezdés 

a.) pontja alapján az Önkormányzat és a Klebelsberg Intézményfenntartó 

Központ által megkötésre kerülő „köznevelési intézmények állami fenntartásba 

vételével összefüggő intézmény átadás-átvételről, a feladatellátáshoz kapcsolódó 

létszám átadásáról, valamint a feladatellátáshoz kapcsolódó vagyonelemek, 

jogok és kötelezettségek megosztásáról” szóló megállapodást a jegyzőkönyvhöz 

csatolt tartalommal jóváhagyja. 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Klebelsberg 

Intézményfenntartó Központ részére a Városi Könyvtár Csanádpalota, Kálmány 

L. u. 6. szám alatti épületében – térítésmentesen – biztosítja az iskolai könyvtár 

elhelyezését szolgáló helyiséget, illetve annak használatát. 

 

Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az átadás-átvétellel kapcsolatos 

intézkedéseket tegye meg, s felhatalmazza a megállapodás aláírására. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoportja Csanádpalota 

 

5. sz. n a p i r e n d: Álláshelyek megszüntetése a Dér István Általános Iskolánál 

(írásos anyag csatolva) 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet mindkét Bizottság tárgyalta.  

 

Bodzás István képviselő: A bizottságok a napirendet tárgyalták. Annyi a változás a 

kiadott anyaghoz képest, hogy mindössze egyetlen embernek az átcsoportosításáról van 

szó.  

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: Az előterjesztés kiadását követően is több alkalommal 

folytattunk tárgyalásokat a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ tankerületi 

vezetőivel. Az egyeztetés eredményeként az írásban kiadott határozati javaslatban 

szereplő  javaslatot annyiban módosítanám az intézményfenntartó központtal folytatott 

tárgyalás eredményeképpen, hogy egyetlenegy pedagógus álláshely kerül 

megszüntetésre.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki az elhangzottaknak megfelelően a határozati 

javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot 

hozza: 

 

217/2012. (XII. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Álláshelyek megszüntetése az általános iskolai tagintézménynél. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dér István 

Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású 
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Közoktatási Intézmény Általános Iskolai Tagintézménye engedélyezett 

álláshelyeinek számát 2012. december 31. napjával az alábbiak szerint 

csökkenti: 
 

 pedagógus     1 álláshely 

 

Képviselő-testület felkéri a Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és 

Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású Közoktatási Intézmény igazgatóját, hogy 

az álláshelyek megszüntetése következtében szükségessé váló munkáltatói 

intézkedéseket haladéktalanul tegye meg. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

1.) Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú 

Közös Igazgatású Közoktatási Intézmény Igazgatója 

2.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

3.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoportja Csanádpalota 

 

6. sz. n a p i r e n d: Önkormányzati adósságkonszolidáció (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A folyószámla, bér és útépítési hitelünket teljes 

egészében átvállalja a Magyar Állam. Holnapra kell megkapnunk a banktól azt az 

összesítőt, amin szerepel ez a felsorolás. Ezt december 28-i állapotnak megfelelően 

utalják át.  
 
Aki a kiadott határozati javaslatot elfogadja,  kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

218/2012. (XII. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Önkormányzati adósságkonszolidáció 

H a t á r o z a t  

 

1. A képviselő-testület a Magyarország 2012. évi központi költségvetéséről 

szóló 2011. évi CLXXXVIII. törvény (a továbbiakban: költségvetési törvény) 

76/C. §-ban foglaltakra figyelemmel kinyilvánítja, hogy a törvényben írt 

feltételekkel tartozásai megfizetéséhez igénybe kívánja venni az állam által 

biztosított, egyszeri, vissza nem térítendő költségvetési támogatást, azon 

adósságelemek tekintetében, amelyekre a költségvetési törvény a támogatás 

igénybevételét lehetővé teszi.  

 

2. A képviselő-testület kijelenti, hogy 2012. december 12-én adósságrendezési 

eljárás alatt nem áll.  

  

3. A képviselő-testület a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény 

286. § alapján hozzájárul, hogy az 1. pontban megjelölt adósságelemek tőke és 

járulékrészét, valamint egyéb költségeit az önkormányzat helyett az állam 

közvetlenül megfizesse a hitelezőknek/ kölcsönnyújtóknak.  



10 
 

 

4. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy az 

önkormányzat nevében:  

a.) a hitelezők/kölcsönnyújtók által az érintett adósságelemek tőke és 

járulékrészéről, valamint egyéb költségeiről kiállított nyilatkozatot aláírja  

b.) a költségvetési törvény szerint, határidőre szolgáltassa a szükséges adatokat a 

Magyar Államkincstár felé és ahhoz csatolja a szükséges nyilatkozatokat, 

igazolásokat, egyéb dokumentumokat,  

c.) a költségvetési törvény 76/C. § (10) bekezdésében meghatározott 

megállapodást megkösse, amennyiben azt az államháztartásért felelős miniszter 

kezdeményezi.  

 

5. A képviselő-testület kijelenti, hogy az önkormányzat nem rendelkezik olyan 

betéttel, vagy egyéb számlaköveteléssel, szerződéssel, ami kifejezetten a 

konszolidációval érintett adósságelemhez kapcsolódik, illetve annak fedezetére, 

vagy teljesítés biztosítékául szolgál. 

 

6. A képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy 76/C. § szerinti 

adósságkonszolidáció során a Magyar Államkincstár a banktitkot képező, az 

önkormányzatra vonatkozó, a törlesztéshez szükséges adatokat, információkat, 

megismerje és kezelje.  

 

Határozatról értesítést kap: 

 

   1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

            2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző Csanádpalota 

3.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal pénzügyi 

csoportja  

 

Kovács Sándor polgármester: Megállapítom, hogy a nyílt ülés napirendjei 

megtárgyalásra kerültek. A testületi ülés zárt üléssel folytatódik.  

 

 

Kovács Sándor       Erdélyi Sándorné dr. 

 polgármester         jegyző 

 

 

Jancsik Zoltán        Bodzás István 

     jkv. hit.               jkv.hit.  

 

 

 


